2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

12.03.2018 года № 220

О создании межведомственной
рабочей группы по обеспечению
проведения государственной
итоговой аттестации
по образовательным программам
основного общего и среднего
общего образования в 2018 году

С целью оперативного решения вопросов обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2018 году,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать межведомственную рабочую группу в следующем составе:
	Клюшина Г.А.

	–
	заместитель главы Карталинского муниципального района, председатель рабочей группы

	Крысова Т.С.
	–
	начальник Управления образования Карталинского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Белик Л.В.
	–
	заместитель начальника Управления образования Карталинского муниципального района

	Губчик О.В.
	–
	исполняющий обязанности главного врача Муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница»

	Притычкина С.В.
	–
	исполняющий обязанности директора Муниципального унитарного предприятия Карталинского муниципального района «Автовокзал»

	Специалист открытого акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию)

	Черепенькин К.С.
	–
	начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев